



YANGI O`ZBEKISTON BARQAROR TARAQQIYOT GAROVİ SIFATIDA

Iskandarova Oqiljon Shavkat qizi

*Andijon davlat pedagogika Instituti ijtimoiy gumanitar fanlar
va san'at fakulteti Milliy g'oya, ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi
yo'nalishi 2-bosqich talabasi*

Annatatsiya: Ushbu maqolada mamlakatimizda olib borilayotgan istohotlar yangilanishlar haqida so'z boradi. Yurtimiz taraqqiyotida o'z oldiga qo'ygan strategik maqsadlar, va ularni amalga oshirishga qaratilgan g'oyalar, takliflar bayon etilgan. 2022-2026-yillarga mo'ljalangan taraqqiyot strategiyasi haqida ham so'z yuritilgan.

Synopsis: this article talks about the istohotah updates being carried out in our country. The strategic goals set for the development of our country, as well as the ideas and proposals aimed at their implementation, are described. The development strategy for 2022-2026 was also discussed.

Сводка: в этой статье рассказывается об обновлениях истохот, проводимых в нашей стране. Описаны стратегические цели, поставленные перед развитием нашей страны, а также идеи и предложения, направленные на их реализацию. Также обсуждалась стратегия развития на 2022-2026 годы.

Kalit so'zlar: Taraqqiyot, globalashuv, strategiya, demokratik, jamiyat, davlat, istohot, sessiya, modda, konsututsiya, partiya, tadbirkor, huquq, iqtisodiyot, axloq.

Key words: Development, globalization, strategy, democratic, society, state, will, session, article, constitution, party, entrepreneur, law, economy, ethics.

Ключевые слова: Развитие, глобализация, стратегия, демократия, общество, государство, воля, сессия, статья, конституция, партия, предприниматель, закон, экономика, этика.

Kirish

Bugungi globalashuv davrida o'z kelajagiga taraqqiyotiga befarq bo'lmagan mamlakatlar, albbata o'z oldiga yuksak huquqiy demokratik davlat va kuchli fuqarolik jamiyati har jihatdan taraqqiy etgan kuchli davlat bunyoda etish maqsadini qo'ygan.

Mamlakatimiz prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoyev ta'kidlaganlaridek "Taraqqiyotga faqat mashaqatli va jasoratli mehnat orqali



erishiladi”. O`zbekistonda ham bugungi kunda ko`plab islohotlar amalga oshirilmoqda. Vatanimiz shu kungacha ko`plab mashaqatli davrlarni boshdan kechirga og`ir kunlarni va ko`plab davonlarni oshib o`tib shu kungacha yetib kelgan . Bugungi taraqqiyotga erishishda birinchi prezidentimiz Islom Abdug`aniyevich Karimovning hissasi beqiyos .

Ko`p ming yillik taraqqiyot yo`lini bosib o`tgan va o`tmishida katta tarixiy siljishlar bilan birga tanazzular va inqirozlarga guvoh bo`lgan o`zbek xalqi hayotida 20-asrning oxiri 21-asrning boshlari muhim axamiyat kasb etadi. Ana shu davrda xalqimiz yaratgan buyuk bunyotkorliklar, siyosiy, iqtisodiy, huquqiy, ijtimoiy va ma`naviy sohadagi yutuqlar O`zbekistonning bundan keying uzoq kelajakga mo`ljallangan taraqqiyotiga asos bo`lib xizmat qiladi. Ushbu davrning mohiyati butunlay yangi tuzum, yangicha turmush tarzi zamonaviy jahon sivilizatsiyasi talablarizga javob bera oladigon aqliy salohiyat, intellektual imkoniyat bilan bog`liqligi muhim axamiyatga ega. Xususan 2017-2021-yillarda mamlakatning rivojlantirishning beshta ustuvor yo`nalishi strategiyasi qabul qilingan. Strategiyani qabul qilinishdan asosiy maqsad dolzarb hamda aholi va tadbirkorlarni tashvishga solayotgan masalalarni kompleks o`rganish qonunchilik huquqini muhofaza qilish amaliyoti xorijiy tajribani tahlil qilish bo`yicha ishlab chiqilgan. Hozirgi kunda ”Harakatlar strategiyasidan –“Taraqqiyot strategiyasi sari” tamoyili ishlab chiqildi. Bu quydagi yettita ustuvor yo`nalishdan iborat. 2022-2026-yillarga mo`ljallangan .

- Inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqorolik jamiyatini yanada rivojlantirish orqali xalq parvar davlat barpo etish;

- Mamlakatimizda adolat va qonun ustuvorligini tamoyillarni taraqqiyotning eng asosiy va zarur shartiga aylantirish ;

- Milliy iqtisodiyotning jadal rivojlantirish va yuqori o`sish suratlarini taminlash;

- Adolatli ijtimoiy siyosat yuritish, inson kapitalini rivojlantirish ;

- Ma`naviy taraqqiyotni ta`minlash va sohani yangi bosqichga olib chiqish;

- Milliy manfaatlardan kelib chiqqan holda umumbashariy muammolarga yondashish;

- Mamlakatimiz xavfsizligi va mudofaa salohiyatining kuchaytirish ,ochiq pragmatik va faol tashqi siyosat olib borish.

Ko`rinib turibdiki yangilanayotgan O`zbekistonda yangicha qonunlar farmonlar qabul qilinmoqda .



Shuni inobatga olish keraki, 2015-yilda BMTga a'zo davlatlar 2030-yilgacha mo'ljallangan barqaror rivojlanish dasturini qabul qilgan. O'zbekistonda ham Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishish bo'yicha Milliy maqsada va vazifalar muvaffaqiyat bilan amalga tadbiriq etilmoqda. BMTning O'zbekistondagi doimiy muvofiqashtiruvchisi Helena Frezerning e'tiroficha, O'zbekistonning joriy yil iyulida BMTning Oliy maqom siyosiy forumiga taqdim etgan Barqaror rivojlanish maqsadlari bo'yicha ilk ixtiyoriy milliy islohoti shu payitgacha erishilgan olg'a siljishning shuningdek, mamlakatning "Kun tartibi -2030" ni amalga oshirishda qatnashishni tavsiflovchi ishtiroki va maslahatlashuviga asoslanga yondashuvning chin ma'nodagi islohati bo'ldi. Shunindek Freyzer xonim BMT bosh Asambleyasining joriy sessiyasida O'zbekiston prezidenti Shavkat Mirziyoyev tamonidan ilgari surilgan tashabuslar BMT maqsadlari bilan hamohangligini ta'kidladi .

O'zbekistonda tadbirkorlikni rivojlantirishga ham alohida e'tibor qaratilmoqda. Biznes sub'ektlariga berilayotgan imtiyoz va yengilliklar sababli bu tarmoq o'zining iqtisodiyotimizdagi o'ta muhim va salmoqli hissasi bilan davlatimiz va jamiyatimiz taraqqiyotida tobora muhim o'rin egalamoqda. Ushbu sohada hayotga tadbiriq etilayotgan istohatlar natijasida minglab oilalarga baraka kiriyapdi, yuz minglab yangi ish o'rinlari yaratilyapdi. Tadbirkorlik rivojlansa, jamiyatda o'zgarishlar rivojlanishlar bo'ladi, odamlar hayotdan ko'ngli to'lib, ruhi ko'tarilib yangi -yangi marralarga intiladilar.

Konstitutsiyamizga ham o'zgartirishlar kiritildi. 2023-yil 30-aprelda yangi tahrirdagi konstitutsiya kuchga kirdi. Unga ko'ra 6 bo'lim 27 bob 155 moddadan iborat etib belgilandi. 71-moddada ta'kidlanishicha "Konstitutsiyaviy tuzumni zo'rlik bilan o'zgartirishni maqsad qilib qo'yuvchi, O'zbekistonning davlat suverenitetiga, hududiy yaxlitligiga va xavfsizligiga qarshi chiquvchi, urushni, ijtimoiy, milliy, irqiy hamda diniy adovatni targ'ib qiluvchi, fuqarolarning konstitutsiyaviy huquqlari va erkinliklariga, aholining sog'lig'ga, ijtimoiy axloqiga tajovuz qiluvchi siyosiy partiyalarning, boshqa nodavlat notijorat tashkilotlarning, shuningdek, milliy va diniy belgilariga ko'ra siyosiy partiyalarning, harbiylashtirilgan birlashmalarning tashkil etilishi va faoliyati taqiqlanadi. Mahfiy jamiyatlar va birlashmalarning tashkil etish taqiqlanadi" deb aytib o'tilgan.

Xulosa: Mamlakatimiz taraqqiyot yo'lidan yangi-yangi cho'qqilar sari qadam qo'yar ekan ,biz yashayotgan zamon sur'atlari shiddat bilan tezlashib ,oldimizda yanada ko'plab mashaqqatlar, muommolarni yengib o'tish kerak. Shunday ekan biz yoshlar sergak bo'lishimiz, Vatanimiz taraqqiyoti uchun o'z hisamizni qo'shishimiz



lozim. Yangi O`zbekiston tamiyillari xalqning o`z kuchiga bo`lgan ishonchini mustahkamlash, milliy qadriyatlarni rivojlantirish va barqaror taraqqiyot sari intilish uchun mustahkam poydevor yaratadi. Ushbu yo`nalishdagi sa'y harakatlar mamlakatimiz kelajagi porloq va barqaror bo`lishiga ishonch uyg`otadi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. O`zbekiston Respublikasi konstitutsiyasi Toshkent- 2023 41-bet
2. O`zbekiston tarixi Toshkent-2018 3-4-bet
3. Yuksak manaviyat yengilmas kuch Toshkent-2016.
4. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev so`zlaridan.